
STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

a, Ron

STÁTNÍ

Šrobárova 49/48

Praha 10

"SZÚ 10000

i

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE: 25. 1. 2021

NAŠE ZN.: SZU/00911/2021

| | o
VYŘIZUJE:

TEL./FAX ::

E-MAIL:

DATUM: 26. 1. 2021

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace dle $ 14 odst. 5 písm. c) zák. č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., oStátní zdravotní ústav obdržel dne 25. ledna 2021 Vaši

jen „InfZ“). K Vašim otázkám vesvobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

znění:

„Můžete mí říct, kolik vakcíny jste podali?

V kolika případech z toho šlo o zdravotníky?

V kolika případech z toho šlo o ostatní zaměstance vašeho ústavu?

V kolika případech z toho šlo o semory nad 80 let?

V kolika případech z toho šlo o ostatní osoby?

Kolik lidí z tohoto počtu bylo do 30 let?

Kolik dí z tohoto počtu bylo mezi 30 až 50 let?

Kolik lidí z tohoto počtu bylo mezi 50 až 80 let?

Kolik lidí z tohoto počtu bylo nad 80 let?“

Státní zdravotní ústavsdělujeme, že výše uvedené nespadá do působnosti Státního zdravotního ústavu.

dle ustanovení $ 2 odst. 1 InfZ je jako povinný subjekt povinen poskytovat informace vztahující se

k jeho působnosti, která je uvedena v $ 86 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších přepisů.

Vaše žádost odkládá.S ohledem na výše uvedené se v souladu s $ 14 odst. 5 písm. c) InfZ

na Ministerstvo zdravotnictví ČR a ÚstavNad rámec výše uvedeného sí Vás dovolujeme odkázat

zdravotnických informací a statistiky CR.

S pozdravem

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

Šrobárova 48

SZU 100 42 Praha 10

IČ 76010330, tel.: +420267082295

TELEFONNI CISLO USTREDNY: 267 081 111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1730101/0710 IČ: 75010330

FAX: 272 744 354


